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Przeczytaj cały rozdział (format pdf)

Podręcznik podzielony jest na trzy części. W części pierwszej OGÓLNA CHARAKTERYSTYKA TOWARÓW opisano: asortyment
towarowy, jakość, magazynowanie, transport, opakowanie, oznakowanie i konserwację towarów. W części drugiej
CHARAKTERYSTYKA TOWAROZNAWCZA ŻYWNOŚCI przedstawiono: mleko i przetwory mleczne, mięso i przetwory mięsne,
drób i przetwory drobiowe, jaja, ryby i przetwory rybne, tłuszcze, owoce, warzywa, grzyby i ich przetwory, ziemniaki
i przetwory ziemniaczane, zboża i przetwory zbożowe, cukier, miód i wyroby cukiernicze, koncentraty spożywcze, używki
i przyprawy roślinne oraz napoje alkoholowe i bezalkoholowe. W części trzeciej CHARAKTERYSTYKA TOWAROZNAWCZA
ARTYKUŁÓW NIEŻYWNOŚCIOWYCH opisano: szkło i wyroby ze szkła, wyroby ceramiczne, surowce i wyroby włókiennicze, skórę
i wyroby skórzane, papier i wyroby papiernicze, artykuły chemii gospodarczej, wyroby kosmetyczne i perfumeryjne oraz
tworzywa sztuczne. Na końcu każdego rozdziału zamieszczono pytania testowe i zadania.

UWAGA!
Nauczycielom, na ich wyraźne życzenie, wysyłamy mailowo bezpłatne odpowiedzi do ćwiczeń (w formacie pdf). Prosimy o
podanie w zamówieniu własnego adresu e-mail oraz danych szkoły.

POBIERZ:
- plan zajęć dydaktycznych (format doc, format pdf)
- aktualizacja rozdziału 1.2 Towaroznawstwo jako nauka o towarach (format pdf)
- podstawa programowa kształcenia w zawodzie sprzedawca (HAN.01) i podział efektów kształcenia (format docx, format pdf)
- podstawa programowa kształcenia w zawodzie technik handlowiec (HAN.01, HAN.02) i podział efektów kształcenia (format
docx, format pdf)
- dodatkowe ćwiczenia do podręcznika, tabele i schematy do ćwiczeń w podręczniku (format docx)
________
* Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 15 lutego 2019 r. w sprawie ogólnych celów i zadań kształcenia w
zawodach szkolnictwa branżowego oraz klasyfikacji zawodów szkolnictwa branżowego wprowadza nowe oznaczenie
kwalifikacji. Prowadzenie sprzedaży ma oznaczenie HAN.01 (poprzednio AU.20 i A.18).
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Przykładowe strony

Pierwszą część podręcznika wyróżniają granatowe elementy graficzne, drugą fioletowe, a trzecią
zielone.
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Zagadnienia omawiane w teorii ilustrują m.in. przykłady norm, klasyfikacji, certyfikatów, znaków,
opakowań, towarów, wyrobów.
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Zdjęcia i grafiki przedstawiają zachodzące procesy, omówione produkty, towary.
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 Po każdym rozdziale znajdują się pytania testowe i zadania.
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Zawodowiec Roku 2022
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Autorka naszego podręcznika Pani Iwona Wielgosik została wyróżniona w branży handlowej w konkursie "Zawodowiec roku
2022" organizowanym przez Ministerstwo Edukacji i Nauki i Fundację Rozwoju Systemu Edukacji. Komisja konkursowa
doceniła zaangażowanie, profesjonalizm i pasję w przekazywaniu młodzieży wiedzy z zakresu przedmiotów zawodowych.

Zobacz więcej na: www.zsz2.poznan.pl   www.poznan.pl
  

kliknij, aby zobaczyć zdjęcia
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